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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
fødevarer er sund og god beskaffenhed ved brug i
virksomheden. Følgende er konstateret: Hakket oksekød var
helt gråt og sidst anvendelsesdato var overskredet med flere
dage. Ananastern i pizzakøler var forurenet med strimæler af
ost og lage var mælkehvid. Snittet salat i stålcontainer i
kølemontre var let brunligt flere steder. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: De nævnte fødevarer blev kasseret
under tilsynet. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler,
redskaber og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene. Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes
ordentligt rene/ rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: På væg under håndvask var der
brunlig plamager, på gulv ved pizzaspade og under håndvask
samt i hjørn er og kanter var der sort/ grålige belægninger af
indtørret snavs og mel. Kasseapparat og lommeregner
fremstod meget fedtet og snavset på tastaturog bord hvorpå
kasseapparat står er lidt sort og fedtet fra friture. I køkken/
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opvaskeafdeling var der nedfaldet puds/ støv og spindelvæv i vindueskarm, spindelvæv på drikkeglas.
Røremaskine fremstod med indtørret dejrester.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Hende der plejer at gøre rent kommer i morgen
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på tidligere indskærpelser- for holdet er bragt i orden. kontrolleret
dokumentation for perioden fra sidste kontrolbesøg til idag for opbevaringstemperatur i køl og frost,
opvarmning og nedkøling af fødevarer-ok.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner
meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: egenkontrol og dokumentation for egenkontrol, herunder at de fastsatte
frekvenser overholdes
Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


